北  京  成  石  创  新  科  技  有  限  公  司
Beijing   iTegva   Technology  Co.,  Ltd.
1371836186
1 / 54
TSMD Ӌ₉  ӓⱴἷᴆח
TSMD-28C01-P步进电机驱动控制器

网址：www.itegva.com
【命名规则】
TSMD - 28 C 0 1 - P
步进电机驱动器 开环：O
闭环：C
驱动器尺寸：
-  20
-  28
-  35
- 42
-  57 通讯方式：
-  0：RS485总线通讯
-  2：CAN总线通讯
通讯协议：
-  1：自定义协议
-  2：MODBUS协议
-  3：CANOPEN协议
接插件类型：
-P：螺纹型
-T：插拔式
-  1：RS232总线通讯
-  3：脉冲通讯
北  京  成  石  创  新  科  技  有  限  公  司
Beijing   iTegva   Technology  Co.,  Ltd.
1371836186
3 / 54
TSMD Ӌ₉  ӓⱴἷᴆח
【修订历史】
版本 日期 原因
V1.00 2022/03/13 创建文档
V1.01 2023/05/16 增加状态读取指令 sta, 此指令反馈中包含电机运行电流
北  京  成  石  创  新  科  技  有  限  公  司
Beijing   iTegva   Technology  Co.,  Ltd.
1371836186
4 / 54
TSMD Ӌ₉  ӓⱴἷᴆח
目 录